ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND  Trà Bồng, ngày       tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân huyện tổ chức đón Quân nhân hoàn thành Nghĩa vụ quân sự

trở về địa phương năm 2023.

1. Thành phần

- Mời đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Mời đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQVN huyện và các hội, đoàn thể

huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng, ban, ngành huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện: Lãnh đạo và cán bộ phụ trách;

- Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự các xã, thị trấn (giao UBND các

xã, thị trấn mời);

2. Thời gian: Vào lúc 09 giờ 30 phút ngày 09 tháng 01 năm 2023 (sáng

thứ 2).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 01 - UBND huyện Trà Bồng.

4. Phân công nhiệm vụ: Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện chuẩn bị các

điều kiện để tổ chức đón quân nhân hoàn thành nghĩa vụ.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thời gian, thành phần quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tấn Nhỏ

		2023-01-05T10:02:06+0700

		2023-01-05T10:35:10+0700

		2023-01-05T10:35:10+0700

		2023-01-05T10:35:10+0700